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Prishtini. 12.09.2024Rct

t€ Universitetit te Prishtines, si dhe Rregullores per

.2023, Kesh'illi i Fakultetit ne mbledhjen e 86Je tE

VE

Aprovohet raporti vjetor i mentorit,
kandidates Albulena Qamil-Tahirbegolli,
Departamentin e Biologj is€.

Mentori Prof. Asoc. Dr. Kimete Lluga-Ri
studimeve te doktorates sE FSHMN-s6, lid
Tahirbegolli, studente nd studimet e

e mbajtur me 26,08.2024, ka vleresuar

kandidaten dhe i ka propozuar Keshillit t€
(Fl l). Prandaj mbi baz6n e kdsaj qe u tha me

NDIM

me pdrparimin e doktorantit (F I l),
n€ nivelin e studimeve te doktorates

Ar yetim

i ka paraqit.ur raportin vjetor (Fl l) ne K€shillin e
ur me p6rprarimin e kandidares Albulena Qamil-

K6shilli i studimeve t€ doktorat€s n€ mbledhjen

tivisht rilportin vjetor t€ mentorit lidhur me

FSHMN-s€, te aprovoje p6rparimin e doktorantit
lart u vendos si nC dispozitiv te ketij vendimi.

te

nE

'fl*Vendimi i d0rgohet:
- Zyr1s p€r studime t€ doktorat6s
- Kandidates
- Arkivit t€ FSHMN-s€ riz VehapiProf.


